

واکسیناسیون سراسری «روتاویروس» در کشور آغاز شد

باطل شدن کارت سوخت موتورسواران و خودروهای بدون بیمه

هشدار سازمان ملل درباره پیامدهای شکل گیری موج جدید آوارگان سوری

جزئیات هفدهمین المپیاد علمی دانشجویان دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور

رئیس کمیسیون سلامت و محیط زیست شورای شهر تهران: هشدار کمبود آب را جدی بگیرید

یارانه دارو و ترس بیماران از گرانی



گویا خود مسئولان هم در مورد قیمت دارو با ارز آزاد دچار سرگیجه شده اند و مشخص نیست دست آخر قرار است این ارز دولتی به دارو اختصاص بیاید یا خیر.

گفته می شود قرار است ارز ترجیحی از تبت و سفارش دارو برداشته شود و به سبب مشکلات ارزی دارو با قیمت آزاد فروخته شود.

اگر چنین مسئله ای حقیقت داشته باشد باید منتظر فاجعه درمانی برای نظام سلامت کشور بود.

چرا که در همین وضعیت کنونی هم مردم قادر به تأمین هزینه دارو نیستند و برای آن طلا و ماشین و مسکن می فروشند تا جان بیمارشان را نجات دهند.

دارو دیگر همچون بنزین نیست که بگوئیم یارانه آن عادلانه توزیع می شود و به این بهانه گرانی آن را توجیه نماییم. دارو عمومیت ندارد و تنها بیماران درگیر آن هستند و باید از آنها حمایت کرد. حرف از جان مردم است آیا اولویت بالاتر از این برای تخصیص یارانه وجود دارد.

معاون میراث فرهنگی: زنگ میراث فرهنگی به مدارس اضافه می شود

مدیر کل جذب و گزینش قوه قضائیه بیان کرد؛ اعلام زمان برگزاری آزمون قضاوت

کنگره آمریکا: ویروس کرونا منشا آزمایشگاهی داشته است

سندرز: دولت نتانیاهو مرتکب جنایت جنگی و پاکسازی قومی در نوار غزه می شود

استارمر: جنگ اوکراین ممکن است از طریق مذاکره پایان یابد

سندرز: دولت نتانیاهو مرتکب جنایت جنگی و پاکسازی قومی در نوار غزه می شود



اجلاس شورای وزیران امور خارجه اکو

بیست و هشتمین اجلاس شورای وزیران امور خارجه کشورهای عضو سازمان همکاری‌های اقتصادی (اکو) با حضور عباس عراقچی وزیر امور خارجه ایران و همتایانش در کشورهای عضو در مشهد برگزار شد.

خبر

روپا روند بررسی امکان استقرار نیروها برای تضمین آتش‌بس میان دو طرف درگیری در اوکراین را آغاز کرده است.

به گزارش فاکس نیوز، «دونالد ترامپ»، رئیس‌جمهور منتخب آمریکا در دیدار اخیر با «جاستین ترودو»، نخست‌وزیر کانادا به شوخی پیشنهاد الحاق این کشور به عنوان پنجاه و یکمین ایالت آمریکا را داده است.

ترودو هفته گذشته پس از تهدید ترامپ مبنی بر اعصال تعرفه‌های گسترده بر محصولات کانادایی به فلوریدا سفر کرد. طبق این گزارش، ترامپ در جلسه اخیر به نخست‌وزیر کانادا تصریح کرد که اگر این کشور نتواند مشکلات مرزی و کسری تجاری خود را برطرف کند، در نخستین روز بازگشت وی به کاخ سفید تعرفه ۲۵ درصدی بر همه کالاهای کانادایی اعمال خواهد کرد.

در ادامه این گزارش آمده است: «ترودو به ترامپ گفت که افزایش عوارض گمرکی بر کالاهای کشورش، اقتصاد کانادا را از بین می‌برد و ترامپ به شوخی پاسخ داد که بنابراین کانادا باید پنجاه و یکمین ایالت آمریکا شود.»

شرایط و نحوه حذف نمرات منفی گواهینامه رانندگی چگونه است؟

پلیس راهور شرایط و نحوه حذف نمرات منفی گواهینامه رانندگی را اعلام کرد.

به گزارش مهر، پلیس راهور اعلام کرد: طبق قوانین راهنمایی و رانندگی، نمرات منفی گواهینامه پس از گذشت شش ماه از آخرین تخلف رانندگی و به شرط عدم ارتکاب تخلف جدید، به طور خودکار حذف می‌شود. این به این معناست که اگر افراد در این مدت شش ماه هیچ گونه تخلف رانندگی، اعم از تخلفات حادثه‌ساز یا سایر تخلفات، نداشته باشند، تمامی نمرات منفی از سوابق گواهینامه حذف خواهد شد.

باطل شدن کارت سوخت موتورسواران و خودروهای بدون بیمه

معاون بیمه مرکزی زنگ خطر را به صدا درآورد و اعلام کرد که ۸۵ درصد موتورسیکلت‌ها و حدود یک میلیون خودرو در کشور فاقد بیمه شخص ثالث هستند.

به گزارش فارس، محمود حق وردی او معاون بیمه مرکزی در پاسخ به سوال فارس گفت: از ۱۳ میلیون موتورسیکلت ۱۱ میلیون موتور ۸۵ درصد بیمه ثالث ندارد. در خودرو هم حدود یک میلیون خودرو بیمه ندارد که در تاکسی حمل و نقل عمومی ون بیمه ندارد البته بخشی برای خرید بیمه مراجعه کردند به گفته حق وردی، بر اساس ماده ۴۸ قانون شخص ثالث با همکاری مدیریت حمل و نقل و بیمه مرکزی و ستاد سوخت، از ناوگان حمل و نقل عمومی شروع کردیم. آنهایی که بیمه ثالث ندارند کارت سوخت باطل شد، در مرحله بعدی خودروهای سواری فاقد بیمه ثالث ابتدا پیامک داده می‌شود و یک ماه فرصت داده می‌شود و سپس کارت سوخت شان باطل می‌شود.

مجلس شورای اسلامی در مصوبه‌ای به وزارت نفت اجازه داد تا نسبت به واردات، خرید و تهاوت فرآورده‌های نفتی اقدام کند.

به گزارش مهر، نمایندگان مجلس در جلسه علنی نوبت دوم و در ادامه بررسی جزئیات لایحه بودجه ۱۴۰۴، جز ۱ بند (ت) تبصره ۳ این لایحه را تصویب کردند.

بر این اساس، به منظور تأمین فرآورده‌های نفتی مورد نیاز کشور، به شرکت‌های دولتی تابعه ذریعہ وزارت نفت اجازه داده می‌شود با رعایت اصل پنجاه و سوم (۵۳) قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران ضمن به کارگیری راهکارهای بهینه‌سازی و کاهش مصرف نسبت به واردات، خرید و تهاوت فرآورده‌های نفتی تا سقف ردیف‌های در نظر گرفته شده اقدام کنند.

استانها

مدیرکل بهزیستی استان البرز: روز جهانی معلولین، بهانه است تا افکار عمومی جامعه را برای ارائه خدمات مناسب به معلولان جلب کنیم

مدرک فرشته خاکپور مدیرکل بهزیستی البرز با اشاره به اینکه روز جهانی معلولین مسال با شعار «توسعه نقش افراد دارای معلولیت الهام بخش آینده ای فراگیر و پایدار بود، افزود: در حال حاضر بیش از یک میلیون و ۹۲۴ هزار و ۶۰۰ توانخواه در کل کشور از خدمات بهزیستی بهره مند هستند

شهرستان قدس با بیسان اینکه ساماندهی و ارتقای سطح کیفی معابر شهری از مهم‌ترین سرفصل‌های بودجه عمرانی شهرداری است که با هدف ساماندهی کالبدی فضاهای شهری و بهسازی اصولی کوچه‌ها و خیابان‌های شهر اجرایی می‌شود، از مرمت و بهسازی آسفالت بیش از ۲۰۰ معبر در ۳ ماهه اخیر خبر داد.

afarinesh_ostan@yahoo.com

سرمقاله

واقعیت‌ها دیر یازود مشخص می‌شوند

مدتی است که مسئولان رویکردی واقع بینانه را در امورات خود در پیش گرفته اند و حداقل در گفتار این مهم را در دستور کار گذاشته اند که در کلام واقعیت‌ها را بازگو کنند.

واقعیت‌هایی که سالهای سال نادیده انگاشته میشد و با باصلحت اندیشی‌های ناجبا یا مطرح نمی‌شد و یا اساسا وارونه انگاشته و مطرح می‌شد.

امروز مسائلی همچون نفت، کمبود انرژی، کمبود آب، فرونشست و... از سوی مسئولان مطرح می‌گردد و یک گام به سمت واقع نگری برداشته اند. مسئله اصلی در این وضعیت نادیده گرفتن راه حل این معضلات است.

گفته می‌شود که نفت دیگر چاره ساز امورات اقتصادی و امنیتی ما نیست. اما راه حل‌های موجود برای برون رفت از آن را مدنظر قرار نمی‌دهیم.

گفته می‌شود ناترازی در عرصه سوخت و انرژی داریم اما زمینه‌های رفع و تعدیل آن را در دستور کار قرار نمی‌دهیم.

گفته می‌شود محیط زیست به انتهای مختلف در حال نابودی است اما راه حل‌های نجات آن را که هویدا و مشخص است را در دستور کار قرار نمی‌دهیم. معتقدیم تحریم‌ها و مسائلی همچون اف ای تی اف اقتصاد کشور را قفل کرده اما راه حل آن را مورد بررسی هم قرار نمی‌دهیم چه رسد به اینکه رفعش کنیم.

در مسئله معضلات فرهنگی چالش‌ها را با شناسایی و مطرح می‌کنیم و برای آن سازمان و نهاد تأسیس می‌کنیم اما راه حل‌ها و توقعات مردم را نادیده می‌گیریم.

مشکل دقیقا از جنس همان رویه قبلی است با این تفاوت که یک مرحله جلوتر آمده و در حوزه عدم اجرای راه حل‌ها گیر کرده ایم و در بن بست بی عملی‌ها معطل مانده ایم.

اگر پذیرفته ایم که مشکلات و بحران‌هایی را در پیش داریم باید بپذیریم که برای آن راه حل‌ها و دستورالعمل‌های استاندارد وجود دارد که باید برای عبور از بحران‌ها به آن توسل جست و مورد استفاده قرار داد.

روی سخن با مسئولان کشور است که فقط از وجود مشکلات دم زنند چرا که مردم این مشکلات را با تمام وجود حس می‌کنند. آنچه از مسئولان توقع می‌رود پرداختن به راه حل‌هاست و تا زمانی که بگویند که برای فلان مشکل و بحران اقدام عملی انجام داده اند. با شمرن مشکلات کسی از آنها راضی نمی‌شود و آفرین نمی‌گوید.

میز خبر

رئیس‌جمهور کره جنوبی حکومت نظامی اعلام کرد

رئیس‌جمهور کره جنوبی در اقدامی بی‌سابقه حکومت نظامی اضطراری اعلام کرد و گروه‌های مخالف را به انجام فعالیت‌های ضد دولتی متهم نمود. او تأکید کرد که هدف از این اقدام، ساخت دوباره یک کشور آزاد و دموکراتیک است. «یون سوک یئول» رئیس‌جمهور کره جنوبی همزمان با اعلام حکومت نظامی اضطراری در این کشور، گروه‌های مخالف را به فعالیت‌های ضد دولتی متهم کرد.

به گزارش ایرنا از الجزیره، «یون سوک یئول» رئیس‌جمهور کره جنوبی اعلام کرد که با برقراری حکومت نظامی در این کشور، دولت او یک کشور آزاد و دموکراتیک را بار دیگر خواهد ساخت.

پیشتر برخی رسانه‌ها از وقوع کودتا در غول اقتصادی شرق آسیا خبر داده بودند.